Set Instrumental tornillo TIS 7.5
N.° set 19.075.00I
Para más información:
DaTi | Edición 02 | 2021-05
Todos los productos son compatible con CE.Página 1 de 1
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Alemania
tel	 +49 36738 498 - 560
fax	 +49 36738 498 - 569
Ilustración 19.075.00I    Hexágono interior
N.º art. Descripción Cant.
Instrumental
2.908.50
broca espiral con conexión;
Ø 5 x 300 mm; ApL 55 mm;
perforado; Ø 2.9 mm; 4 filos
1
2.9435.75
destornillador hexagonal con mango
para Ø 7.5 mm; perfororado;
I Ø 2.9 mm; AnLi4; longitud 324 mm
1
2.952.200
Varilla medición para tornillos
taladrados Ø 7,5 mm; RM 200 mm;
longitud 275mm
1
20.502.01 Retén; 30 x 13 mm 1
N.º art. Descripción Cant.
Implantes – arandelas
3.200.04 Arandela; A Ø 16 mm/I Ø 6.7 mm;
titanio 5
Alambres
2.980.28 Alambre guía; Ø 2.8 x 300 mm;
Ros.5; acero inox. 5
2.980.28/450 Alambre guía; Ø 2.8 x 450 mm;
rosc.5; acero 5
Tambor perforado
19.075.01 Tambor perforado para
Instrumental TIS 1
Puede combinarse con: 19.681.00 Tornillo TIS 7.5 ar HI T SET
19.681.00/1 Tornillo TIS 7.5 ar HI T adicional TORNILLOS
19.681.00PS Tornillo TIS 7.5 ar HI T TORNILLOS estéril MIN
19.681.00/1PS+ Tornillo TIS 7.5 ar HI T adicional TORNILLOS estéril
19.681.00PS+ Tornillo TIS 7.5 ar HI T TORNILLOS estéril